
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят перша  сесія восьме демократичне скликання 

  
 17 вересня 2025 року                       м. Болехів                                  № 34-61/25 
 
Про внесення змін до рішення 
Болехівської міської ради від 31.10.2023  №40-36/23 
«Про затвердження міської Програми підтримки сімей загиблих, 
зниклих безвісти, постраждалих учасників Революції Гідності,  
осіб, які  залучалися та брали безпосередню участь у бойових  
діях, здійсненні заходів з національної безпеки і оборони, відсічі  
і стримування збройної агресії російської  федерації  проти України,  
починаючи  з 20 лютого 2014 року (в т. ч. громадян,  які залучалися і 
брали безпосередню участь в АТО/ООС в районах  їх проведення),  
особам, які виконували роботи з будівництва фортифікаційних споруд,  
що розташовані на важливих (загрозливих) напрямках 
на 2024-2025 роки» 
 
         Відповідно до Постанов Кабінету Міністрів України   від 11 березня 2022 
року №252 “Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану”, від 09.06.2021 № 590 “Про затвердження Порядку 
виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому 
режимі в умовах воєнного стану” із змінами, від 29.12.2023 №1415 «Деякі 
питання підвищення обороноздатності держави на період воєнного стану в 
Україні», керуючись статтями 26, 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Болехівська міська  рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення сесії Болехівської міської ради від 31.10.2023  
№40-36/23 “Про затвердження міської Програми підтримки сімей загиблих, 
зниклих безвісти, постраждалих учасників Революції Гідності, осіб, які  
залучалися та брали безпосередню участь у бойових діях, здійсненні заходів з 
національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 
російської  федерації  проти України, починаючи  з 20 лютого 2014 року (в т. ч. 
громадян,  які залучалися і брали безпосередню участь в АТО/ООС в районах  
їх проведення), особам, які виконували роботи з будівництва фортифікаційних 
споруд, що розташовані на важливих (загрозливих) напрямках на 2024-2025 
роки“, а саме: напрямки використання коштів Програми розділу 3 “Фінансове 
забезпечення Програми“ викласти  в  редакції з гідно з додатком (додається). 

Міський голова                                                       Іван ЯЦИНИН 
 



  Додаток 1 
     до рішення міської ради  
     від 17.09.2025 № 34-61/25 

3. Фінансове забезпечення Програми 
 

№ 
п/п Напрямки використання Передбачено на 

2025 рік  
сума 

тис.грн. 
 

 Зміни, що 
вносяться, 

сума 
тис.грн. 

 

Передбачено 
на 2025 рік зі 
змінами, сума 

тис.грн. 

1 2 3 4 5 

1. Надання  матеріальної допомоги сім’ям 
загиблих осіб,  які залучалися і брали 
безпосередню участь у бойових діях, 
здійсненні заходів з національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії російської  федерації  проти України, 
починаючи з 20 лютого 2014 року (в т. ч. які 
залучалися і брали безпосередню участь в 
АТО/ООС) щорічно (додаток 1) 

50,0  50,0 

2. Надання  матеріальної допомоги сім’ям 
зниклих безвісти осіб, які залучалися і брали 
участь у бойових діях, здійсненні заходів з 
національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії російської  
федерації  проти України, починаючи з 20 
лютого 2014 року щорічно (додаток 2) 

150,0 
 

 150,0 

3. Надання  матеріальної допомоги  особам, які 
залучалися і брали участь у бойових діях, 
здійсненні заходів з національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії російської  федерації  проти України, 
починаючи з 20 лютого 2014 року (в т. ч. які 
залучалися і брали безпосередню участь в 
АТО/ООС) щорічно та особам, які 
виконували роботи з будівництва 
фортифікаційних споруд, що розташовані на 
важливих (загрозливих) напрямках (додаток 
3)  

350,0  350,0 

4. Надання  матеріальної допомоги на 
лікування особам, які залучалися і брали 
участь у бойових діях, здійсненні заходів з 
національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії російської  
федерації  проти України, починаючи з 20 

550,0  
 

 550,0 



лютого 2014 року (в т. ч. які залучалися і 
брали безпосередню участь в АТО/ООС) 
(додаток 4) 

5. Надання  матеріальної допомоги на 
лікування сім’ям загиблих осіб,  які 
залучалися і брали участь у бойових діях, 
здійсненні заходів з національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії російської  федерації  проти України, 
починаючи з 20 лютого 2014 року (в т. ч. які 
залучалися і брали безпосередню участь в 
АТО/ООС) (додаток 5). 

50,0  50,0 

6. Безоплатне поховання загиблих осіб, які 
залучалися та брали безпосередню участь у 
бойових діях, здійсненні заходів з 
національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії російської  
федерації  проти України починаючи з 20 
лютого 2014 року (додаток 6). 

200,0  200,0 

7. Надання разової матеріальної допомоги  
сім’ям загиблих осіб, які залучалися і брали 
участь у бойових діях,  здійсненні заходів з 
національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії російської  
федерації  проти України, починаючи з 20 
лютого 2014 року (в т. ч. які залучалися і 
брали безпосередню участь в АТО/ООС) до 
роковин трагедії  (додаток 7) 

180,0 
  
 

+60,0 240,0 

8. Виготовлення та встановлення  
меморіальних (анотаційних) дощок про 
загиблих воїнів Болехівської ТГ 

20,0  20,0 

9. Надання продуктових наборів до Великодніх 
та Різдвяних свят членам сімей загиблих 
Захисників і Захисниць України та сім’ям 
зниклих безвісті осіб, які залучалися і брали 
участь у бойових діях, здійсненні заходів з 
національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії російської 
федерації 

100,0         100,0 

   Всього 1650,0 +60,0 1710,0 
 

Начальник  Управління                                                       Алла ЄФІМЕНКО    
 


